Samodzielny Publiczny
SZPITAL MIEJSKI W SOSNOWCU

ul. Szpitalna 1, 41-219 Sosnowiec

Sosnowiec, dn. 01.10.2010r.

WYKONAWCY
BIORACY UDZIAL W POSTEPOWANIU

Dotyczy: postepowania o udzielenie zamdéwienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu
nieograniczonego na ,dostawe i wymian¢ dwoch central telefonicznych wraz z urzqdzeniami
peryferyjnymi i aparatami telefonicznymi”.

Znak sprawy: ZZP-2200-50/10

Wyjasnienia Zamawiajacego nr 1

Dzialajac zgodnie z art. 38 ustawy Prawo zamdwien publicznych z dnia 29 stycznia 2004r. (Dz. U. z 2010r. Nr
113 poz. 759 z pdzn. zm.) Zamawiajacy udziela wyjasnien jak nizej:

Pytanie nr 1

,.Z naszych dotychczasowych doswiadczen w Szpitalnictwie i ogdlnie rozumianej Stuzbie Zdrowia wynika, ze
doskonatym uzupeieniem systemow telekomunikacyjnych tam instalowanych jest mozliwos$¢ grupowego
telefonicznego powiadamiania personelu o pewnych wydarzeniach. Serwer ustug powiadamiania/alarmowania
stanowi u wielu wiodacych producentéw systeméw telekomunikacyjnych wyposazenie standardowe. Mozliwos¢
powiadamiania w sytuacjach krytycznych przygotowanym wczesniej komunikatem min 64 0s6b jednoczesnie
potaczone z wywolaniem powiadamiania realizowanym z poziomu uprawnionych telefonéw poprzez wybranie
numeru kodu ustugi, dla co najmniej 8-miu grup abonentéw (np. pigtra, ratownicy itp.) jest bardzo przydatne™
Pytanie: Czy chcecie Panstwo swiadomie zrezygnowaé z powyzszej funkcjonalnosci Pafistwa przyszlego
systemu telekomunikacyjnego nie wpisujac jej do wymagan SIWZ czy tez zaszlo nieporozumienie?
Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga zastosowania funkcji umozliwiajacej powiadamianie o alarmie grup abonentow, a
rozwiagzanie takie dopuszcza.

Pytanie nr 2

W punkcie 1.4. piszecie Panstwo: ,,Aparat awizo — dedykowana konsola operatorska lub stanowisko na bazie
telefonow systemowych - 2 szt. Zawierajacy:

¢) W przypadku wykorzystania aparatow systemowych minimum 72 dowolnie programowalne przyciski
funkcyjne z optyczna (dwustanowa) sygnalizacja stanu linii abonenckiej™

Pytanie: Czy dwustanowa sygnalizaéja stanu linii abonenckiej jest rzeczywiscie wystarczajaca w sytuacji gdy
wielu producentéw umozliwia co najmniej 8 stanow klawisza dyspozytorskiego informujace nie tylko o stanach
typu Spoczynek, Rozmawia, ale takze Wotanie Strony A, Wotanie Strony B, Rozlaczenie czy Nieosiagalnosé
(np. Blokada) dajace wiele korzysci np. mozliwos¢ oferowania polaczenia (wejscie na 3-go — tylko w stanie
Rozmowa), polaczenia na zajgtego czy tez najprostsza informacja méwiaca o obecnosci lub nieobecnosci
uzytkownika aparatu systemowego?

Odpowiedz:

Zamawiajacy wymaga tylko dwustanowej sygnalizacji stanu linii, a opcje jak wyzej dopuszcza.

Pytanie nr 3

W punkcie 2.1.3. piszecie Panstwo: System bedzie zapewnia¢ mozliwo$¢ wymiany modulow w trybie bez
wylaczania centrali (ang. ,,hot swap™), bez koniecznos$ci wylaczenia z eksploatacji catego urzadzenia lub jego
czesei. Jak rozumiemy cheecie Pafistwo unikna¢ sytuacji, ze centrala jest zatrzymywana nawet na kilka minut.
Jednoczesnie w innym miejscu SIWZ piszecie Pafistwo, ze centrala telefoniczna musi by¢ wyposazona w
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"Dodatkowa zapasowq plyte procesora ( gwarantujaca szybka naprawe w razie uszkodzenia procesora
glownego)". Oznacza to, ze dopuszczacie Panstwo zatrzymanie calego systemu w szpitalu nawet na kilkadziesiat
minut. Powszechnie wiadomo, ze wiodacy producenci systeméw telekomunikacyjnych maja w swojej ofercie
centrale/serwery telekomunikacyjne umozliwiajace jednoczesna pracg dwaoch jednostek sterujacych w trybie
goracej rezerwy. Jesli uszkodzeniu ulegnie pierwszy procesor to jej zadania plynnie przejmuje procesor drugi
alarmujac jednoczes$nie obstuge o zaistniatym stanie.”

Pytanie: Czy swiadomie rezygnujecie wigc Panistwo ze skorzystania z mozliwosci pracy dwdch procesorow
pracujacych w trybie goracej rezerwy skoro istnieje taka techniczna mozliwosé u wielu oferentéw czy tez
konsekwentnie wymagacie panistwo bezprzerwowej pracy systemu i wymagacie ,.zdublowania procesora
sterujacego 1 pracy dwoch procesoréw w trybie goracej rezerwy tak, jak to opisano powyzej?

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie wymaga zastosowania dodatkowego procesora sterujacego i pracy procesoréw w trybie goracej
rezerwy, ale dopuszcza taka opcje.

Pytanie nr 4

W ramach zadaf do wykonania w tresci umowy jest m.in. , konfiguracja i uruchomienie lacza
migdzycentralowego w technologii VoIP realizujacego bezptatne potaczenia abonentéw wewnetrznych pomigdzy
obiema lokalizacjami.”

Pytanie: Czy dopuszczacie Panstwo ograniczenia co do optycznej sygnalizacji stanu linii abonenckich w
Jakimkolwiek ponizszym zakresie:

- abonent pierwszego obiektu nie bedzie widziat na przycisku funkcyjnym swojego aparatu systemowego stanu
linii abonenckiej abonenta drugiego obiektu?

- abonent pierwszego obiektu bedzie widzial na przycisku funkecyjnym swojego aparatu systemowego tylko
dwustanowa sygnalizacjg stanu linii abonenckiej abonenta drugiego obiektu?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie wymaga dwustanowej informacji o linii abonenckiej abonenta drugiego obiektu

Pytanie nr 5

~Zamawiajacy w PKT 1.3 zalacznik nr 6 do SIWZ pisze; Interfejs aparatéw systemowych umozliwiajacy prace
na pojedynczej parze przewodow oraz stabilng pracg na linii o dlugosci co najmniej 0,5 km, przy srednicy
przewodu 0,5mm.”

Pytanie: W zwiazku z powyzszym czy Zamawiajacy wymaga aby zasilanie linii analogowej wynosito 48 VDC?
Odpowiedi:

Zamawiajacy nie okresla wymagan dotyczacych linii analogowych

Pytanie nr 6

wZamawiajacy w PKT 2.3.3 zalacznik nr 6 do SIWZ pisze:

Zestawianie polaczen telekonferencyjnych:

a) automatyczne z listy (programowanie statych grup telekonferencyjnych) oraz reczne dobieranie uczestnikow
konferencji,

b) dynamiczne — organizacja konferencji wdzwanianej ( ang. ,,meet-me”).”

Pytanie: W zwiazku z powyzszym czy Zamawiajacy wymaga aby system dawal mozliwoéé wysylania zadania

prawa glosu przez uczestnika konferencji do prowadzacego?

Odpowiedi:

Zamawiajacy nie wymaga aby system dawal mozliwo$¢ wysylania zadania prawa glosu przez uczestnika

konferencji do prowadzacego ale dopuszeza taka funkcje.




